
 

 

 

Zarządzenie Nr 21/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 176/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji dla wyboru Beneficjentów 

Ostatecznych projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców 

województwa mazowieckiego” w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr III: „Cyfrowe Kompetencje 

społeczeństwa”, działanie 3.1: „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju 
kompetencji cyfrowych”  
  
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r., poz.994 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 176/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 listopada 2018 r.  
 w sprawie powołania Komisji dla wyboru Beneficjentów Ostatecznych projektu 
„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego”  
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa nr III: „Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa”, działanie 3.1: „Działania 
szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” §1 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

 
„1.  Powołuję Komisję w składzie:  

1) Janina Budzichowska, Zastępca Burmistrza – Przewodniczący Komisji; 

2) Lidia Gniadek, Inspektor ds. rozwoju, rewitalizacji i współpracy ze spółkami miejskimi  
– Koordynator Projektu – członek; 

3) Anna Sobolewska, Podinspektor ds. księgowości budżetowej – członek; 

4) Przemysław Więckiewicz, Naczelnik Wydziału Strategii i Funduszy Zewnętrznych  
– członek.” 

 
 

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu.  

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku.  


